(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4401, FOLIO REAL Nº 44863 (F)CORREGIMIENTO LA
CONCEPCIÓN, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 6 ha 117 m²
28 dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 6 ha 117 m² 28 dm²CON UN VALOR DE B/. 2,931.00(DOS
MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UNO BALBOAS)NORTE: PARTE DE LAS FINCA 2380 Y 2374 ADQUIRIDA POR
EMILIANO ARAUZ RIOS SUR: PARTE DE LA FINCA 2374 ADQUIRIDA POR EIRA ARAUZ DE SANCHEZ ESTE:
SERVIDUMBRE OESTE: TERRENOS NACIONALES OCUPADA POR FELIX ATENCIO .-

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)
EMPERATRIZ ARAUZ DE MIRANDA,(CÉDULA 4-76-205)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

[...]

INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA TOMO DIARIO: 279ASIENTO DIARIO: 23310, DE FECHA 03/09/1999.

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA HIPOTECA Y ANTICRESIS A
FAVOR DE BANESCO,S.A. POR LA SUMA DE TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS  BALBOAS (B/.
392,200.00) Y POR UN PLAZO DE 10 AÑOS UNA TASA EFECTIVA DE 3.21%  UN INTERÉS ANUAL DE 3.00% .
INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 3 DEL FOLIO (INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4401, FOLIO REAL
Nº 44863 (F), EL DÍA MARTES, 17 DE MAYO DE 2016 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 200065/2016 (0).